
Chalupa Střítež

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za týden 26500,- Kč za chalupu

Zimní sezona - ceny

Cena za týden 21000,- Kč za chalupu

Cena za víkend 8000,- Kč za chalupu

VOLNO NA SILVESTR 2021/2022

Silvestr 47500,- Kč (týdenní pobyt)

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden 21000,- Kč za chalupu

Cena za víkend 8000,- Kč za chalupu

Další informace:

Skládá se 3000,- Kč kauce (5000,- Kč na Silvestr), poplatek za zvíře je 100,- Kč za den.

Elektřina a plyn se doplácí dle spotřeby.

Po domluvě může chalupu (objekt) užívat více osob, kteří jsou řádně nahlášeni. Tyto osoby nemají k

dispozici lůžko, avšak veškerou ostatní vybavenost k dispozici mají. Každá tato osoba nad limit 18-ti osob

zaplatí 150 Kč/osoba/den. Provoz celoročně.

Možnost ubytování i na prodloužený víkend 10000,- Kč (3 noci). Cena bez povlečení, možnost zajistit za

70,- Kč/postel. Úklid objektu zpoplatněn 1000,- Kč.

Doplatek elektřiny a plynu paušálně 1000,- Kč/víkend, 1200,- Kč prodloužený víkend, 1500,- Kč týdenní

pobyt.



Storno podmínky:

Odhlášení pobytu více jak 30 dní před pobytem - zdarma, odhlášení pobytu 30-14 dní před pobytem -50%

ze zálohy a odhlášení pobytu méně jak 14 dní 100% ze zálohy.

Neposkytujeme žádné služby. Při ukončení pobytu je nutné chatu uvést do původního stavu (máme na

mysli běžný úklid, tak aby jej mohl okamžitě převzít další rekreant).


